
Vārds, uzvārds: Rita Miķelsone 

Vecums: 27 gadi 

Dzimums: Sieviete 

Nosūtošā augstskola: Alberta Koledža 

Mobilitātes valsts: Lielbritānija 

Prakses institūcija: Mākslas galerija “The Cooper Gallery”  

Prakses darba joma: mākslas galerijas darbības organizēšana, vispārējā uzraudzība 

Mobilitātes perioda ilgums: 28.03.2019-27.05.2019 

 

Mācību prakse Lielbritānijas mākslas galerijā “The Cooper Gallery”  

 

 Par savu mācību praksi izvēlējos Lielbritānijas pilsētas Barnslejas mākslas galeriju 

“The Cooper Gallery”, kas ir vēsturiski svarīga iestāde pilsētas vēsturē, un ir viena no 

mākslas galerijām, kas atrodas pilsētas domes pakļautībā. Šo iestādi izvēlējos kā savu prakses 

vietu, jo tā ir saistīta ar pilsētas domi, kura piedāvā iegūt ļoti labu pieredzi un iespēju attīstīt 

savu profesiju.  

 Darbojoties šajā iestādē ieguvu jaunus kontaktus, kas palīdzēs nākotnē gūt pieredzi un 

attīstīt savas profesionālās spējas. Darbs šajā galerijā palīdzēja izprast pilsētas domes 

darbības virzienus, kas attiecas uz pasākumu organizēšanu un brīvprātīgo darbinieku piesaisti 

tiem. 

 Esmu ļoti priecīga, ka man ir bijusi iespēja izpētīt sīkāk pilsētas piedāvātās iespējas, 

kas saistās ar manas profesijas attīstīšanu. Kā arī esmu satikusi lieliskus profesionāļus un 

cilvēkus, kuri darbojas šajā sfērā. Kā arī protams, es jūtos daudz pārlaicienātāka par savu 

angļu valodu, esmu arī uzlabojusi vidējo līmeni pildot ERASMUS valodas testus.  

 Visiem studentiem noteikti iesaku izmantot šo iespēju, lai ne tikai iegūtu jaunus 

kontaktus, bet arī papildinātu valodas zināšanas, iegūtu neaizmirstamas atmiņas un 

papildinātu savas profesionālās iemaņas. 

     

    


